REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
I)ilI? KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
l’ERlODlK / VJETOR

Plotésohet nga zyrlar ¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, (& bashkéshortit/es
dhe t& remijéve madhoré, né bazé 1& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, & delyrimeve Inanciare (€ (€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, di.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin 009529, do.11.5.2000
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 15.09.20[2.

AUTORIZIM 1
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

HERILA ASQERI
GJYQTARE
21/10/2003 29/03/2013

N& bazé & nenit 9/1, @ ligiit nr.9049, dag 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, €
detyrimeve financiare (€ (€ zgjedhurve dhe € disa népunésve pubhiké ™ i ndryshuar,

Autorizo]j:

Inspekioratin e Larté & Deklarimit die Kontrollit ¢ Pasurive dhe Konfliktit € Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritet Pérgjey)és - lnspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, & & verifikomé né & ga\lth’l
subjektet private ¢ publike, brenda dbe jashi€ vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, Gé [
ekzistojng né emér che pér togaring time.

|
|

Deldaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kérd dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(¢ nuk éshté ¢ vérterd. {
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI T KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononf; ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni (¢ ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

| lag].  Pavaresia  Vlore(trashegimi  nga

kater,dy kater,nje  shtate)
metra katrore

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé¢ |“Pjesa né %
o 50
CAPARTAMENT ME SIP. 117 m2 ne | (Nje nje  shtaic) meura

lagjen Pavaresia Vlore (trasheuimi npa | katrore

nena).Certihkate promsiei dhe |
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NJESI (DY QAN]) me sip 78 m2 ne lagjen ' {shtate tete) metra katrore 50
| Pavaresia Vlore(trashegimi nga |

nena).Certifikate  pronesic I (e
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Garazh 17m2,17m2,24m2.24m2.17m2 ne | (nje’ shtate,nje  shrate,dy | 50

Makine Chevrolet autoveture { ne pronesi

P onoibut 00 dividentit e
bashkshortit  per  vitin 2011 dhe 1@
ardhurave nga depozitat st dhe gerase se
dyqanit.

ic bashkshortit) ¢ wvitit 2012 me targe |

13500 euro (nje tre pese
ZErQ 7ero )
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* Objekti i deklarimit {Neni 4, gérma s, b, ¢, ¢, d 1 lig)it nr.9049_ daté 10.04.2003) \/ /

s
])

a) pasurité ¢ paluajishme dhe € drejtat reaie mbi to;

b) pasurité ¢ luajishme, & regjistrueshme né regnstrat publiké;

¢) sendet me vleré (& vegant& mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, i€ letrave e vieré dite pjesél e kapitalit né zotérim;

eriodil erar”




NDRYSHIMET E PASURIVE
! DHIE
BURIVI T KRIJIMIT

Pérshlkruani hollésishit ndrysbimet (shiesa dhe pakésime) né:lHojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlierén n& leké apo u€ valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé (& dokumenteve vierén q@ keni shtuar apo pakésuar pjestn takuese gé zotéronf 1€ ¢do lloj
pasurie® t& regjistruar ose jo né regjistrat publild, pér perivdh@o nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
2 (Nr. Fletéve)
Depozite ne banken Societe General dega | 48,197 (kater tete nje nente | 100

| shrate) leke

Viere me (I Heila Celu) ‘
Depozite ne banken Societe Generul dega
Viore me INNENEGNNG@! (crila Cela) 43,197 (kater tete nje nente | 100

shtate) leke

Depozite ne Intesa San Paolo dega viore | 109.031(nje zero nente zero | 50/50

Thanas Leka //JCeta tre nje)
Depozite ne Union Bank dega Viore 163.920 ( nje gjashte tre | 50/50
Thanas Leka /-Cela 7 nente dy zero Jleke

* Objektii deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i hig)in nr 9049, datd 10.04.2003)
a) pasuritd e paluajishme dhe @ drejlan reake mbi o:
by pasurité e lnajtshme, & regjistrueshme né regjistrar publiké;
¢) sendel me vieré & vecanté mbi 300 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesél e kapialit ng zoté&rim:
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, né depozilé, né bona thesan dhe né huadhénic, né
leké ase né valuté & huay;

Emph, Mbiemri, N

Nése kv format éshie | pamyuflueshém, vazhdoni 18 plotésoni né forokopje 16 1.

lereocdibo b peror




S ikaiditeteve. gpendje ad cashe nd Howart rejedhése, né deposud, nd bony thesart dhe nd huaunéine, né
ehd ose nd valuté & huyg;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format éshié § pamjafiveshém, vazhdoni (& plotésoni né foivkopje 18 1j.

TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI ~
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t&é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér & ka sjelié t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar t€& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave {&
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
E _ fjal€)

Paga mujore ¢ gjvqlarit ne Gyykaten e Rrethit [.140.000 {(nje nje kater
| zere zero zero zero)leke

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

Paga mujore e bashkshortit Thanas Leka si president 1 600”7000 (gjasshte zero

shoqerise Mondoftfice sh.p.k nipl_ szero zero zero zero ) leke

Pension plegerie i babai 174.000 (nje shtate kater

I
7er0 7ero zero) leke I

Te ardhura nga qgeraja e dyqanitl kontrate me nr | 540.000 ( pese kater zero
ZEI0 Zero Zero)
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